

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-019
Stavba: Zbiroh, Švabín - vodovod

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 11/1/2024

Zadavatel:
Město Zbiroh

IČ: 00258717
DIČ: CZ00258717

Uchazeč:
Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

IČ: 05527601
DIČ: CZ05527601

Projektant:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Zpracovatel:
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

IČ: 45351325
DIČ: CZ45351325

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			22,890,890.26
DPH základní snížená	Sazba daně 21.00%	Základ daně 22,890,890.26	Výše daně 4,807,086.95
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			27,697,977.21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-019

Stavba: Zbiroh, Švabín - vodovod

Místo: Rokycany

Datum: 01.11.2024

Zadavatel: Město Zbiroh

Projektant: Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.
Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22,890,890.26	27,697,977.21	
2021-019.1	I. etapa	18,255,610.09	22,089,288.21	STA
2021-019.2	II. etapa	4,256,580.17	5,150,462.01	STA
2021-019.3	VRN	378,700.00	458,227.00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.1 - I. etapa

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Město Zbiroh

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2024

IČ:

00258717

DIČ:

CZ00258717

IČ:

05527601

DIČ:

CZ05527601

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH

18,255,610.09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18,255,610.09	21.00%	3,833,678.12
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

22,089,288.21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.1 - I. etapa

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.
Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

společnost Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18,255,610.09

D HSV

Práce a dodávky HSV

18,255,610.09

D 1

Zemní práce

8,879,829.25

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107242 řad1 VV 400*0,9 360.000 VV řad1-1 6*0,9 5.400 VV řad1-2 6*0,9 5.400 VV řad1-3 199*0,9 179.100 VV řad1-4 130*0,9 117.000 VV řad2 472*0,9 424.800 VV řad2-1 32*0,9 28.800 VV řad2-2 156*0,9 140.400 VV přípojky 80*0,7 56.000 VV Součet 1,316.900	m2	1,316.900	98.00	129,056.20	CS ÚRS 2021 02
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151113	m2	190.000	28.31	5,378.90	CS ÚRS 2021 02
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201 60*8 480.000	hod	480.000	85.97	41,265.60	CS ÚRS 2021 02
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301	den	60.000	49.28	2,956.80	CS ÚRS 2021 02
5	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopistě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001405	m	10.000	316.60	3,166.00	CS ÚRS 2021 02
6	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopistě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového světlosti DN přes 200 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001412	m	25.000	595.56	14,889.00	CS ÚRS 2021 02
7	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopistě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	10.000	414.99	4,149.90	CS ÚRS 2021 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.1 - I. etapa

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18,255,610.09

HSV - Práce a dodávky HSV

18,255,610.09

1 - Zemní práce	8,879,829.25
4 - Vodorovné konstrukce	335,389.25
5 - Komunikace pozemní	2,637,176.72
8 - Trubní vedení	5,427,177.43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	642,250.46
997 - Přesun sutě	224,268.07
998 - Přesun hmot	109,518.91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1820,655*2,5		4,551.638			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	881.180	229.75	202,451.11	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození svoaniniv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101					
	VV		řad1					
	VV		425*0,4*0,9		153.000			
	VV		řad1-1					
	VV		122*0,4*0,9		43.920			
	VV		řad1-2					
	VV		75*0,4*0,9		27.000			
	VV		řad1-3					
	VV		385*0,4*0,9		138.600			
	VV		řad1-4					
	VV		130*0,4*0,9		46.800			
	VV		řad2					
	VV		472*0,4*0,9		169.920			
	VV		řad2-1					
	VV		330*0,4*0,9		118.800			
	VV		řad2-2					
	VV		230*0,4*0,9		82.800			
	VV		řad2-3					
	VV		10*0,4*0,9		3.600			
	VV		přípojka d63					
	VV		90*0,4*0,7		25.200			
	VV		přípojky					
	VV		292*0,35*0,7		71.540			
	VV		Součet		881.180			
22	M	58337331	kamenivo PDK 32/63 včetně dopravy	t	2,202.950	367.00	808,482.65	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		881,18*2,5		2,202.950			
23	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	190.000	59.18	11,244.20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351103					
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190.000	6.82	1,295.80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121					
25	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3.800	140.00	532.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		190*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3.800			
	D 4		Vodorovné konstrukce				335,389.25	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	222.850	1,505.00	335,389.25	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		řad1					
	VV		425*0,1*0,9		38.250			
	VV		řad1-1					
	VV		122*0,1*0,9		10.980			
	VV		řad1-2					
	VV		75*0,1*0,9		6.750			
	VV		řad1-3					
	VV		385*0,1*0,9		34.650			
	VV		řad1-4					
	VV		130*0,1*0,9		11.700			
	VV		řad2					
	VV		472*0,1*0,9		42.480			
	VV		řad2-1					
	VV		330*0,1*0,9		29.700			
	VV		řad2-2					
	VV		230*0,1*0,9		20.700			
	VV		řad2-3					
	VV		10*0,1*0,9		0.900			
	VV		přípojky					
	VV		382*0,1*0,7		26.740			
	VV		Součet		222.850			
	D 5		Komunikace pozemní				2,637,176.72	
27	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	1,316.900	315.30	415,218.57	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním šterkodrtí tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901231					
	VV		podklad pod asfalt					
	VV		1316,9		1,316.900			
28	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	1,316.900	374.69	493,429.26	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním šterkodrtí tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901232					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001422								
8	K	129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	83.250	521.66	43,428.20	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129001101 VV 1,85*45 83.250								
9	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	4,263.000	35.80	152,615.40	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122702119								
10	K	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	1,278.900	675.98	864,510.82	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251256 VV 30% z celkového objemu výkopu: VV 4263*0,3 1,278.900								
11	K	132351256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	1,705.200	914.50	1,559,405.40	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351256 VV 40% z celkového objemu výkopu VV 4263*0,4 1,705.200								
12	K	132451256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně	m3	1,278.900	1,415.69	1,810,525.94	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132451256 VV 30% z celkového objemu výkopu: VV 4263*0,3 1,278.900								
13	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,255.600	142.32	1,317,256.99	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101 VV ((425+122+75+385+130+472+330+230+10+95+297)*1,8)*2 9,255.600								
14	K	151101111	Odstanění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	9,255.600	83.36	771,546.82	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111 VV 9255,6 9,255.600								
15	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,278.900	35.00	44,761.50	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651111								
16	K	162651131	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,984.100	35.00	104,443.50	CS ÚRS 2021 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651131 VV 1705,2+1278,9 2,984.100								
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,263.000	17.20	73,323.60	CS ÚRS 2019 01
PP Uložení sypaniny na skládky								
18	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,673.400	30.00	140,202.00	CS ÚRS 2019 01
PP VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 VV Skládka Město Zbiroh - Chotětin VV 4263*1,8 = 4673,4 VV Cena za 1 t 495 VV Cena pro město Zbiroh: VV 0 0.000 VV 4673,4 4,673.400 VV Součet 4,673.400								
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,820.655	155.44	283,002.61	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101								
20	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový včetně dopravy	t	4,551.638	107.64	489,938.31	CS ÚRS 2021 02
PP Štěrkopísek netříděný zásypový								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		297*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		305.910			
47	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	95.000	118.45	11,252.75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871211211					
48	M	ELM.19942	Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 11 63x5,8 mm (typ 2 dle PAS 1075); návin	m	97.850	320.00	31,312.00	
	PP		Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 11 63x5,8 mm (typ 2 dle PAS 1075); návin					
	VV		95*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		97.850			
49	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	1,754.000	121.76	213,567.04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871241221					
50	M	ELM.20367	Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 90x5,4 mm (typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m	m	1,806.620	510.00	921,376.20	
	PP		Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 90x5,4 mm (typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m					
	VV		1754*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,806.620			
51	K	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	425.000	126.98	53,966.50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871251221					
52	M	ELM.21024M	Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 110x6,6 mm (typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m	m	425.000	680.00	289,000.00	
	PP		Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 110x6,6 mm (typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m					
53	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1.000	288.42	288.42	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukci d 63					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877211101					
54	M	WVIV.FF485705 W	Elektrospojka PE100 SDR11 63	kus	1.000	254.30	254.30	
	PP		Elektrospojka PE100 SDR11 63					
55	M	WVIV.FF485525 W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 63	kus	1.000	205.12	205.12	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR11 63					
56	M	WVN.PRI063NX XX	Volná příruba PP/Ocel D 63/ D50 (k lemovému nákrůžku)	kus	1.000	550.06	550.06	
	PP		Volná příruba PP/Ocel D 63/ D50 (k lemovému nákrůžku)					
57	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	301.000	322.28	97,006.28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukci d 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877241101					
58	M	WVIV.FF485710 W	Elektrospojka PE100 SDR11 90	kus	194.000	421.30	81,732.20	
	PP		Elektrospojka PE100 SDR11 90					
59	M	WVN.F01	Elektrokoleno 22.5° 90	kus	17.000	867.64	14,749.88	
	PP		Elektrokoleno 45° 90					
60	M	WVIV.FF485520 W	Elektrokoleno 45° 90	kus	6.000	1,093.24	6,559.44	
	PP		Elektrokoleno 45° 90					
61	M	WVIV.FF485523 W	Elektro T-kus rovnoramenný 90	kus	3.000	1,029.54	3,088.62	
	PP		Elektro T-kus rovnoramenný 90					
62	M	WVN.FFD51013 W	Oblouk 11° PE100 d90	kus	3.000	1,310.25	3,930.75	
	PP		Oblouk 45° PE100 RC SDR11 90					
63	M	WVN.PRI090NX XX	Volná příruba PP/Ocel D 90/ D80 (k lemovému nákrůžku)	kus	39.000	864.51	33,715.89	
	PP		Volná příruba PP/Ocel D 90/ D80 (k lemovému nákrůžku)					
64	M	WVIV.FF485527 W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	kus	39.000	338.83	13,214.37	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90					
65	K	877251101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	65.000	353.53	22,979.45	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spoj, oblouků nebo redukci d 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877251101					
66	M	WVIV.FF485730 W	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	39.000	517.24	20,172.36	
	PP		Elektrospojka PE100 SDR11 110					
67	M	WVIV.FF485528 W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 110	kus	12.000	424.24	5,090.88	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR11 110					
68	M	WVN.02	Elektrokoleno 22.5° 110	kus	1.000	1,274.11	1,274.11	
	PP		Elektrokoleno 45° 110					
69	M	WVN.PRI110NX XX	Volná příruba PP/Ocel D 110/D100 (k lemovému nákrůžku)	kus	12.000	893.57	10,722.84	
	PP		Volná příruba PP/Ocel D 110/D100 (k lemovému nákrůžku)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podklad pod asfalt					
	VV		1316,9		1,316.900			
29	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	564.000	412.37	232,576.68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901233					
	VV		místní šterkové komunikace					
	VV		564		564.000			
30	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	1,316.900	514.80	677,940.12	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135101					
31	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,316.190	621.50	818,012.09	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111					
	D	8	Trubní vedení				5,427,177.43	
32	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	40.000	1,087.55	43,502.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122					
33	M	DKT.FF80E200P16	FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 200mm, PN 10/16	kus	19.000	3,705.01	70,395.19	
	PP		FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 200mm, PN 10/16					
34	M	HWL.504908000016	N přírubové patní koleno DN 80 - 8/8 DÍRY	kus	19.000	3,083.48	58,586.12	
	PP		8/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 8/8 DÍRY					
35	M	DKT.FFR80E50P40	FFR přírubový přechod-redukce DN 80/50, PN 10/40	kus	1.000	4,055.36	4,055.36	
	PP		FFR přírubový přechod-redukce DN 80/50, PN 10/40					
36	M	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80	kus	1.000	8,380.00	8,380.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80					
37	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	10.000	1,428.99	14,289.90	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857244122					
38	M	55253509	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	10.000	7,240.00	72,400.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/65					
39	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	4.000	1,143.56	4,574.24	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857262122					
40	M	DKT.FFR100E65P16	FFR přírubový přechod-redukce DN 100/80, PN 10/16	kus	4.000	5,605.18	22,420.72	
	PP		FFR přírubový přechod-redukce DN 100/65, PN 10/16					
41	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	9.000	1,516.18	13,645.62	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857264122					
42	M	55253592	kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 100/100	kus	1.000	13,800.00	13,800.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 100/100					
43	M	5521	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	2.000	5,070.00	10,140.00	
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80					
44	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	6.000	5,590.00	33,540.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80					
45	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	297.000	83.97	24,939.09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161211					
46	M	ELM.19933	Trubka vodovodní PE SDR 11 32x4,4 mm;návin	m	305.910	45.09	13,793.48	
	PP		Trubka vodovodní PE SDR 11 32x4,4 mm;návin					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	M	HWL.525011000 216	PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 110-2"	kus	4.000	4,500.00	18,000.00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 110-2"					
94	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	49.000	1,501.26	73,561.74	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení poklopů litinových ventilových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401111					
95	M	42291402	poklop litinový ventilový samonivelační	kus	49.000	700.00	34,300.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		poklop litinový ventilový					
96	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	55.000	1,537.75	84,576.25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401112					
97	M	42291352	poklop litinový šoupátkový samonivelační	kus	55.000	2,154.00	118,470.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky					
98	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	16.000	1,968.61	31,497.76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401113					
99	M	42291452	poklop litinový hydrantový samonivelační	kus	16.000	3,900.00	62,400.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		poklop litinový hydrantový					
100	M	M1	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN65 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírby)	kpl	1.000	348.00	348.00	
	PP		1 spoj: 8x šroub M16x70 8x matice M 16 8x podložka 16 1x meziotřubové těsnění					
101	M	M2	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN80 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírby)	kpl	130.000	519.00	67,470.00	
	PP		1 spoj: 8x šroub M16x70 8x matice M 16 8x podložka 16 1x meziotřubové těsnění					
102	M	M3	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN100 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírby)	kpl	31.000	613.00	19,003.00	
	PP		1 spoj: 8x šroub M16x70 8x matice M 16 8x podložka 16 1x meziotřubové těsnění					
103	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	2,269.000	149.30	338,761.70	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200					
104	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	1,754.000	33.00	57,882.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111					
105	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	425.000	38.00	16,150.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892271111					
106	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	2,300.000	53.61	123,303.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm					
107	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	2,269.000	15.84	35,940.96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm					
D 9							642,250.46	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
108	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	2,962.000	117.16	347,027.92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání soár					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
109	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	2,962.000	99.67	295,222.54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112					
	VV		(400+6+6+199+130+472+32+156+80)*2		2,962.000			
D 997							224,268.07	
Přesun sutě								
110	K	997002511.1	Vodorovně přemístění asfaltů bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	329.225	184.30	60,676.17	
	PP		1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat suť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku samostatně. "					
	VV		asfalty (m3*2,5)					
	VV		(1316,9*0,1)*2,5		329.225			
111	K	997002519.1	Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů	t	8,559.850	11.60	99,294.26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	WVN.FF485773 1W	Elektro T-kus redukovaný 110-90	kus	1.000	10,348.70	10,348.70	
	PP		Elektro T-kus redukovaný 160-110					
71	M	WVN.03	Obrouk 11" PE100 d110	kus	1.000	1,365.07	1,365.07	
	PP		Obrouk 45° PE100 RC SDR11 110					
72	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	47.000	168.00	7,896.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32					
73	M	M16	Kombinovaný rohový ventil s fitinkou DN 2" pro PE d32	kus	47.000	4,048.00	190,256.00	
	PP		Kombinovaný rohový ventil s fitinkou DN 2" pro PE d32					
74	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	2.000	236.00	472.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50					
75	M	M17.1	Rohový litinový ventil DN 2" pro PE d63	kus	1.000	5,711.00	5,711.00	
	PP		Rohový litinový ventil DN 2" pro PE d63					
76	M	M17.2	Přípojkové šoupátko litinové DN 2" pro PE d63 svrný spoj	kus	1.000	6,528.00	6,528.00	
	PP		Přípojkové šoupátko litinové DN 2" pro PE d63 svrný spoj					
77	M	M18	Zemní souprava teleskopická pro domovní přípojky DN 3/4"-2", 1,3-1,8 m	kus	49.000	2,100.00	102,900.00	
	PP		Ovládací souprava pro domovní přípojky					
78	K	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	2.000	1,184.91	2,369.82	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Ji 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891219111					
79	M	HWL.525006300 216	PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 63-5/4"	kus	1.000	1,896.45	1,896.45	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 63-5/4"					
80	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	43.000	1,356.79	58,341.97	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241112					
81	M	HWL.400208000 016	ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN80 PN10	kus	43.000	11,250.00	483,750.00	
	PP		ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN80 PN10					
82	M	M14.1	Zemní souprava teleskopická pro šoupata DN80 1,3-1,8 m	kus	43.000	2,118.00	91,074.00	
	PP		Ovládací souprava pro šoupata					
83	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	16.000	1,173.47	18,775.52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247112					
84	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	16.000	32,500.00	520,000.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm					
85	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	3.000	1,423.76	4,271.28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247212					
86	M	42273681	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm objezdový hrdla 2B	kus	3.000	58,200.00	174,600.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm objezdový hrdla 2B					
87	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	43.000	1,301.45	55,962.35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Ji 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891249111					
88	M	HWL.525009000 216	PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 90-2"	kus	43.000	4,200.00	180,600.00	
	PP		PAS NAVRTÁVACÍ litinový uzavírací 90-2"					
89	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	12.000	1,503.46	18,041.52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891261112					
90	M	HWL.400210000 016	ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN100 PN10	kus	12.000	11,267.24	135,206.88	
	PP		ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN100 PN10					
91	M	M15.1	Zemní souprava teleskopická pro šoupata DN100 1,3-1,8 m	kus	12.000	2,118.00	25,416.00	
	PP		Ovládací souprava pro šoupata					
92	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	4.000	1,314.82	5,259.28	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Ji 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891269111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.2 - II. etapa

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Město Zbiroh

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2024

IČ:

00258717

DIČ:

CZ00258717

IČ:

05527601

DIČ:

CZ05527601

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH		4,256,580.17	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4,256,580.17	21.00%	893,881.84
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH	v	CZK	5,150,462.01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupiště, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanovil jako nejvhodnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky. "					
		VV	Skládka Rokycany					
		VV	329,225*26		8,559.850			
112	K	997211611.1	Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	329.225	95.30	31,375.14	
		PP	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
113	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	329.225	100.00	32,922.50	CS ÚRS 2019 01
		PP	1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. "					
		D 998	Přesun hmot				109,518.91	
114	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,016.658	99.60	101,259.14	CS ÚRS 2019 01
		PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
115	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	5.800	628.84	3,647.27	CS ÚRS 2021 02
		PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273102					
116	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4.100	1,125.00	4,612.50	CS ÚRS 2019 01
		PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.2 - II. etapa

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.
Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

společnost Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4,256,580.17

D HSV

Práce a dodávky HSV

4,256,580.17

D 1

Zemní práce

2,372,162.57

1	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 Odstranění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107242 řad3 242*0,9	m2	217.800	98.00	21,344.40	CS ÚRS 2021 02
	PP				217.800			
	Online PSC							
	VV							
	VV							
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201 20*8	hod	160.000	86.00	13,760.00	CS ÚRS 2021 02
	PP				160.000			
	Online PSC							
	VV							
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301	den	20.000	49.30	986.00	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001405	m	1.000	317.00	317.00	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
5	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového světlosti DN přes 200 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001412	m	2.000	596.00	1,192.00	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
6	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001422	m	1.000	415.00	415.00	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
7	K	129001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí Příplatek k cenám výkopů za ztižení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/129001101 1,85*4	m3	7.400	522.00	3,862.80	CS ÚRS 2021 02
	PP				7.400			
	Online PSC							
	VV							
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122702119	m3	1,002.000	35.80	35,871.60	CS ÚRS 2021 02
	PP							
	Online PSC							
9	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254204 30% z celkového objemu výkopu: 1002*0,3	m3	300.600	531.00	159,618.60	CS ÚRS 2021 02
	PP				300.600			
	Online PSC							
	VV							
	VV							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.2 - II. etapa

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4,256,580.17

HSV - Práce a dodávky HSV

4,256,580.17

1 - Zemní práce	2,372,162.57
4 - Vodorovné konstrukce	140,687.40
5 - Komunikace pozemní	528,772.73
8 - Trubní vedení	1,052,756.36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104,882.80
997 - Přesun sutě	37,091.35
998 - Přesun hmot	20,226.96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		425*0,4*0,9		153.000			
	VV		řad1-1					
	VV		122*0,4*0,9		43.920			
	VV		řad3					
	VV		595*0,4*0,9		214.200			
	VV		přípojky					
	VV		24*0,35*0,7		5.880			
	VV		Součet		417.000			
21	M	58337331	kamenivo PDK 32/63 včetně dopravy	t	834.000	367.00	306,078.00	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkopisek frakce 0/22					
	VV		417*2		834.000			
D 4			Vodorovné konstrukce				140,687.40	
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	93.480	1,505.00	140,687.40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm					
	VV		řad1					
	VV		425*0,1*0,9		38.250			
	VV		řad3					
	VV		595*0,1*0,9		53.550			
	VV		přípojky					
	VV		24*0,1*0,7		1.680			
	VV		Součet		93.480			
D 5			Komunikace pozemní				528,772.73	
23	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	217.800	315.30	68,672.34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901231					
	VV		podklad pod asfalt					
	VV		217,8		217.800			
24	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	217.800	374.69	81,607.48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901232					
	VV		podklad pod asfalt					
	VV		217,8		217.800			
25	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	317.700	412.36	131,006.77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/566901233					
	VV		místní šterkové komunikace					
	VV		317,7		317.700			
26	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	217.800	514.80	112,123.44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135101					
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	217.800	621.50	135,362.70	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134111					
D 8			Trubní vedení				1,052,756.36	
28	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	8.000	1,090.00	8,720.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857242122					
29	M	DKT.FF80E200P16	FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 200mm, PN 10/16	kus	4.000	3,705.01	14,820.04	
	PP		FF přírubová tvarovka DN 80 dl. 200mm, PN 10/16					
30	M	HWL.504908000016	N přírubové patní koleno DN 80 - 8/8 DÍRY	kus	4.000	3,083.48	12,333.92	
	PP		8/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 8/8 DÍRY					
31	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1.000	1,140.00	1,140.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857262122					
32	M	31951003	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	1.000	8,380.00	8,380.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100					
33	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	5.000	1,520.00	7,600.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/857264122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	400.800	719.00	288,175.20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354204					
	Online PSC		40% z celkového objemu výkopu:					
	VV		1002*0,4		400.800			
11	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	300.600	1,240.00	372,744.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132454204					
	Online PSC		30% z celkového objemu výkopu:					
	VV		1002*0,3		300.600			
12	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,142.000	142.00	304,164.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101					
	Online PSC		((595)*1,8)*2		2,142.000			
13	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	2,142.000	83.30	178,428.60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111					
	Online PSC		2142		2,142.000			
14	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	300.600	35.00	10,521.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651111					
	Online PSC		300,6		300.600			
15	K	162651131	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	701.400	35.00	24,549.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651131					
	Online PSC		300,6+400,8		701.400			
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1,002.000	17.20	17,234.40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uložení sypání na skládky					
17	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1,803.600	30.00	54,108.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		Skládka Město Zbiroh - Chotěbín					
	VV		1002*1,8 = 1803,6					
	VV		Cena za 1 t 1 495					
	VV		Cena pro město Zbiroh:					
	VV		0		0.000			
	VV		1803,6		1,803.600			
	VV		Součet		1,803.600			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	1,302.882	155.43	202,506.95	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101					
	Online PSC		celkový výkop					
	VV		1002		1,002.000			
	VV		- lože					
	VV		9,48		9.480			
	VV		-obsyp					
	VV		417		417.000			
	VV		-komunikace asfaltová					
	VV		-(0,35*217,18*0,9)		-68.412			
	VV		- komunikace šterková					
	VV		-(0,2*317,7*0,9)		-57.186			
	VV		Součet		1,302.882			
19	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový včetně dopravy	t	2,605.764	107.64	280,484.44	CS ÚRS 2021 02
	PP		šterkopísek netříděný zásypový					
	VV		1302,882*2		2.605.764			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	417.000	229.74	95,801.58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypáním z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypáním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101					
	Online PSC		řad1					
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	42273681	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm objezdový hrdla 2B	kus	1.000	58,200.00	58,200.00	CS ÚRS 2021 02
PP hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm objezdový hrdla 2B								
58	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	12.000	1,500.00	18,000.00	CS ÚRS 2021 02
PP Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891261112								
59	M	HWL.400210000016	ŠOUPÉ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN100 PN10	kus	3.000	11,267.24	33,801.72	
PP ŠOUPÉ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN100 PN10								
60	M	M15.1	Zemní souprava teleskopická pro šoupata DN100 1,3-1,8 m	kus	3.000	211.00	633.00	
PP Ovládací souprava pro šoupata								
61	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	4.000	1,310.00	5,240.00	CS ÚRS 2021 02
PP Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891269111								
62	M	HWL.525011000216	PAS NAVRTÁVACÍ litinový s uzávěrem 110-2"	kus	4.000	4,500.00	18,000.00	
PP PAS NAVRTÁVACÍ litinový s uzávěrem 110-2"								
63	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4.000	1,500.00	6,000.00	CS ÚRS 2021 02
PP Osazení poklopů litinových ventilových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401111								
64	M	42291402	poklop litinový ventilový samonivelační	kus	4.000	700.00	2,800.00	CS ÚRS 2021 02
PP poklop litinový ventilový								
65	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7.000	1,540.00	10,780.00	CS ÚRS 2021 02
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401112								
66	M	42291352	poklop litinový šoupátkový samonivelační	kus	7.000	2,154.00	15,078.00	CS ÚRS 2021 02
PP poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky								
67	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3.000	1,970.00	5,910.00	CS ÚRS 2021 02
PP Osazení poklopů litinových hydrantových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401113								
68	M	42291452	poklop litinový hydrantový samonivelační	kus	3.000	3,900.00	11,700.00	CS ÚRS 2021 02
PP poklop litinový hydrantový DN 80								
69	M	M22	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN80 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírubami)	kpl	17.000	325.00	5,525.00	
PP 1 spoj: 8x šroub M16x70 8x matice M 16 8x podložka 16 1x mezikružnicové těsnění								
70	M	M3	Spojovací a těsnící materiál - spoj DN100 (šrouby, matice, podložky, těsnění mezi přírubami)	kpl	10.000	390.00	3,900.00	
PP 1 spoj: 8x šroub M16x70 8x matice M 16 8x podložka 16 1x mezikružnicové těsnění								
71	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	610.000	53.61	32,702.10	CS ÚRS 2019 01
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm								
72	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	595.000	15.84	9,424.80	CS ÚRS 2019 01
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm								
73	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	595.000	149.30	88,833.50	CS ÚRS 2020 02
PP Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200								
74	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	595.000	38.00	22,610.00	CS ÚRS 2021 02
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892271111								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							104,882.80	
75	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	484.000	117.00	56,628.00	CS ÚRS 2021 02
PP Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211								
76	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	484.000	99.70	48,254.80	CS ÚRS 2021 02
PP Rezáni stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112 VV 484								
D 997 Přesun sutě					484.000		37,091.35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	55253515	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	4.000	5,590.00	22,360.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80					
35	M	5521	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/100	kus	1.000	5,070.00	5,070.00	
	PP		tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80					
36	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	24.000	84.00	2,016.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871161211					
37	M	ELM.19933	Trubka vodovodní PE SDR 11 32x4,4 mm;návin	m	24.720	45.09	1,114.62	
	PP		Trubka vodovodní PE SDR 11 32x4,4 mm;návin					
	VV		24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		24.720			
38	K	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	595.000	127.00	75,565.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871251221					
39	M	ELM.21024M	Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 110x6,6 mm (typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m	m	612.850	357.91	219,345.14	
	PP		Dvouvrstvé vodovodní potrubí s ochrannou vrstvou SDR 17 110x6,6 mm					
	VV		(typ 2 dle PAS 1075); tyče 12 m		612.850			
	VV		595*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
40	K	877251101	Montáž elektrospojky na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	65.000	354.00	23,010.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877251101					
41	M	WVN.FF485730 W	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	63.000	517.24	32,586.12	
	PP		Elektrospojka PE100 SDR11 110					
42	M	WVN.FF485528 W	Lemový nákrůžek PE100 SDR11 110	kus	12.000	424.24	5,090.88	
	PP		Lemový nákrůžek PE100 SDR11 110					
43	M	WVN.02	Elektrokoleno 22.5° 110	kus	3.000	1,274.11	3,822.33	
	PP		Elektrokoleno 45° 110					
44	M	WVN.PRI110NX XX	Volná příruba PP/ocel D 110/D100 (k lemovému nákrůžku)	kus	4.000	893.57	3,574.28	
	PP		Volná příruba PP/ocel D 110/D100 (k lemovému nákrůžku)					
45	M	WVN.FF485733 W	Elektro T-kus redukovaný 110-90	kus	1.000	10,348.70	10,348.70	
	PP		Elektro T-kus redukovaný 110-90					
46	M	WVN.03	Oblouk 11° PE100 d110	kus	3.000	1,365.07	4,095.21	
	PP		Oblouk 11° PE100 d110					
47	M	WVN.03.1	Oblouk 30° PE100 d110	kus	2.000	1,490.00	2,980.00	
	PP		Oblouk 30° PE100 d110					
48	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	4.000	168.00	672.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32					
49	M	M16	Kombinovaný rohový ventil s fitinkou DN 2" pro PE d32	kus	4.000	4,048.00	16,192.00	
	PP		Kombinovaný rohový ventil s fitinkou DN 2" pro PE d32					
50	M	M18	Zemní souprava teleskopická pro domovní přípojky DN 3/4"-2", 1,3-1,8 m	kus	4.000	2,100.00	8,400.00	
	PP		Ovládací souprava pro domovní přípojky					
51	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	43.000	1,360.00	58,480.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891241112					
52	M	HWL.400208000 016	ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN80 PN10	kus	4.000	11,250.00	45,000.00	
	PP		ŠOUPĚ LITINOVÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN80 PN10					
53	M	M14.1	Zemní souprava teleskopická pro šoupata DN80 1,3-1,8 m	kus	4.000	2,118.00	8,472.00	
	PP		Ovládací souprava pro šoupata					
54	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3.000	1,170.00	3,510.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247112					
55	M	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	3.000	32,500.00	97,500.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm					
56	K	891247212	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1.000	1,420.00	1,420.00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891247212					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.3 - VRN

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Město Zbiroh

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Projektant:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.11.2024

IČ:

00258717

DIČ:

CZ00258717

IČ:

05527601

DIČ:

CZ05527601

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

IČ:

45351325

DIČ:

CZ45351325

Cena bez DPH		378,700.00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	378,700.00	21.00%	79,527.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH	v	CZK	458,227.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	997002511.1	Vodorovné přemístění asfaltů bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	54.450	184.30	10,035.14	
	PP		1. Cenu nelze použít pro přemístění po železnici, po vodě nebo ručně. 2. V ceně jsou započteny i náklady na terénní přírážky i na jízdu v nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní plochy, použití přívěsů apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká překážka, pro kterou je nutné překládat sůť z jednoho dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava sůti v každém úseku samostatně.					
	VV		asfaltů (m3*2,5)		54.450			
	VV		(217,8*0,1)*2,5					
78	K	997002519.1	Příplatek ZKD 1 km přemístění asfaltů	t	1,415.700	11.60	16,422.12	
	PP		1. Ceny jsou určeny pro vodorovné přemístění jedním dopravním prostředkem nebo soupravou bez překládání na určenou skládku. 2. Ceny -1531 a -1539 lze použít i pro dopravu vyzískané hmoty z kolejového lože, nástupišť, drážních stezek apod. 3. Ceny -6111 a -6112 jsou určeny pro další nakládání nebo překládání na jakýkoliv dopravní prostředek. 4. Další vodorovné přemístění jiným dopravním prostředkem po provedeném překládání se oceňuje samostatně. 5. Délkou vzdálenosti vodorovného přemístění se rozumí délka dopravní trasy, kterou projekt stanovil jako nejohospodárnější pro dopravu silničními nebo kolejovými dopravními prostředky.					
	VV		Skládka Rokycany		1,415.700			
	VV		54,45*26					
79	K	997211611.1	Nakládání asfaltů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	54.450	95.30	5,189.09	
	PP		Nakládání sůti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sůti					
80	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	54.450	100.00	5,445.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D	998		Přesun hmot				20,226.96	
81	K	998225111.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	231.377	78.00	18,047.41	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
82	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0.950	629.00	597.55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998273102					
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1.400	1,130.00	1,582.00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.3 - VRN

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.
Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

společnost Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							378,700.00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							378,700.00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							50,000.00	
1	K	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě - skutečné provedení	kč	1.000	50,000.00	50,000.00	
PP Geodetické práce po výstavbě								
D VRN3 Zařízení stavenišť							223,700.00	
2	K	030001000	Zařízení stavenišť	kč	1.000	175,200.00	175,200.00	CS ÚRS 2020 02
PP Zařízení stavenišť								
3	K	034103000	Oplocení stavenišť	kpl	1.000	48,500.00	48,500.00	CS ÚRS 2022 02
PP Oplocení stavenišť								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034103000								
D VRN4 Inženýrská činnost							55,000.00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost - vytýčení sítí	kč	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2020 02
PP Inženýrská činnost - např. vytýčení stávajících inženýrských sítí								
5	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	15.000	3,000.00	45,000.00	CS ÚRS 2021 01
PP Zkoušky hutnicí								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043154000								
D VRN7 Provozní vlivy							50,000.00	
6	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace	kpl	1.000	50,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2022 02
PP Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/072103001								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbiroh, Švabín - vodovod

Objekt:

2021-019.3 - VRN

Místo:

Rokycany

Datum:

01.11.2024

Zadavatel:

Město Zbiroh

Projektant:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Uchazeč:

Společnost pro Zbiroh, BAGGER BS s.r.o. a VPK Suchý s.r.o.

Zpracovatel:

Vodohospodářská
společnost Rokycany
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

378,700.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

378,700.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	223,700.00
VRN4 - Inženýrská činnost	55,000.00
VRN7 - Provozní vlivy	50,000.00

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

